叼
它▲

限
:
年

號
存

檔
保

＝
0
『

▽

正本∣

∣
∣
∣
∣
l
I
∣
∣
l
∣
I
I
l
∣
裝
∣
∣
∣
I
I
I
l
∣
∣
∣
I
∣
訂
∣
l
l
I
∣
l
∣
∣
I
l
l
∣
∣
線
∣
I
I
I
I
∣
∣
∣
∣

佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院函

42743台中市潭子區豐興路一段88號

周朱昌

﹙04﹚3602-0l23
（04﹚3606-0666分機;3759

址
人
真
話

紕
辦

;

機
承
傳
電

4l265

台中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國一百零八年一月廿四日

發文文號:慈中醫文字第l080ll7號

速別:普通件

密等及解密條件:普通

附件:隨文發訖

主旨:本院接受各院薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」訓練資格之
學員至本院代匐II ,敬請惠予公告並轉知各職類教學負責人,
請查照。

說明

●
●

一、為落實聯合訓練機制,本院接受貴院薦送具「臨床醫事人員
培訓計畫」司II練資格之學員至本院代訓,歡迎有意願之機構
與本院相關單位接洽。

二、如有委匐II計畫,請洽本院教學部周朱昌先生
04╴36060666﹟3759。

三、各職類聯今訓練計畫公佈於本院教學部網站（http:∕∕
taichung.tzuchi.coⅢ.tw∕w∕?id﹦2065﹚,各職類聯合訓練聯
絡窗口負責人如附件

正本:大千綜合醫院﹑中山醫學大學附設醫院﹑中國醫藥大學附設醫院、佛教慈濟醫療財
圍法人大林慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人
花蓮慈濟醫院﹑李綜今醫療社團法人大甲李綜今醫院﹑秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫
院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院﹑澄清綜今
醫院中港分院﹑衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部豐原醫院、仁愛醫療財團法人大里
仁愛醫院﹑秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人彰化基督
教醫院、林新醫療社圍法人林新醫院、財團法人為恭紀念醫院、亞洲大學附屬醫院﹑
竹山秀傳醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜合醫院﹑衛生福利部彰化醫院

副本:

’校
-

△ 1

b ︵已

B

佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院

臨床醫事人員培詢II計畫

聯今匐II練聯縉窗口

備註:相關注意事項請參閱本院教學部網站

1.各職類聯今匐】I練計晝http:〃taichung.tzuchi.c0m.tw／W／?id＝2065

2.代匐】I院外醫事人員注意事項http:〃taichung.tzuchi.c0m.tw／w／?id＝1705

職類 聯絡人 電話

藥事 謝蕙霞組長 04﹣36060666＃3Z92

醫事放射 賴厚任股長 04﹣36060666＃4l77

醫事檢驗 簡女口慧主任 0￠﹣36060666＃3298

護理 顏雅卉督導 04﹣36060666＃3930

營養 吳淑惠組長 04﹣36060666＃36l3

呼吸治療 何瓊文股長 04﹣36060666＃3595

聽力 林又榕股長 04﹣36060666＃43l7

物理治療 陳昱廷組長 0』﹣36060666＃39l2

療么
口

已
■
刀
▽

匕
匕

么
月職 余沛珊組長 04﹣36060666＃39l3

臨床心理 師理心床臨怡靜蔡 04﹣36060666＃39ll

療台
b
℃
丘
「

︷
﹦
口

錘
∞ 張純菁股長 04﹣36060666﹟39l0